[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]	記

　日　時　　○○○○年○月○日(○曜日)
　　　　　　人前結婚式　午前○○時
　　　　　　披　露　宴　午後○○時
場　所　　○○○○○
　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　　　　　　ＴＥＬ.○○-○○○○-○○○○
○○○○年○月吉日
　松　元　和　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　龍　谷　友　美
お手数ながらご都合の程を○月○日迄にお知らせください
謹啓　○○○○の候
皆様にはお元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます
さて　この度私達は結婚することとなりました
つきましては日ごろお世話になっている皆様に
結婚の証人になっていただきたく
人前結婚式を挙げることにいたしました
挙式後は心ばかりの披露宴で楽しい時を
過ごしていただきたいと思っております
ご多用中のところ　大変恐縮ではございますが
是非ご出席くださいますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

image1.png
‘ 0"’9

"\ ‘'S -

(LI TGN OJNC

- -
f\‘

\'I
XA

\'I

4"'\!5 40

ALAA

PAR S Y S V'S S Y S V] S 'S S n

IRIA ARIA ARIA ARIA ARIA APKIA AL

.‘

image2.png